Taşınmazların toplam pazar değeri ve pazar kirası aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen 
değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ VE PAZAR KİRASI 

Değer Tarihi 18.12.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 7.040.000.-TL Yedimilyonkırkbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 8.448.000.-TL Sekizmilyondörtyüzkırksekizbin.-TL 
Pazar Değeri (USD)* 165.000.-USD Yüzaltmışbeşbin.-USD 
Pazar Kirası (KDV Hariç) 34.000.-TL/Ay Otuzdörtbin.-TL/Ay 
Pazar Kirası (KDV Dahil) 40.800.-TL/Ay Kırkbinsekizyüz.-TL/Ay 
Pazar Kirası (USD)* 800.-USD/Ay Sekizyüz-USD/Ay 

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

*17.12.2025 tarihli Merkez Bankası verilerine göre 1 USD Alış: 42,6218 TL, 1 USD Satış: 42,7926 TL olarak 
kabul edilmiştir. 

Pazar değerinin ve pazar kirasının tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor

[...]

Takdir edilen değer, değerleme konusu taşınmazların ayrı ayrı değerlerinin toplamını ifade etmekte olup 
taşınmazların toplu bir şekilde satışına ilişkin olarak belirlenmemiştir. 

9.9 Nihai Değer Takdiri  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ VE PAZAR KİRASI 

Değer Tarihi 18.12.2025 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 7.040.000.-TL Yedimilyonkırkbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 8.448.000.-TL Sekizmilyondörtyüzkırksekizbin.-TL 
Pazar Değeri (USD)* 165.000.-USD Yüzaltmışbeşbin.-USD 
Pazar Kirası (KDV Hariç) 34.000.-TL/Ay Otuzdörtbin.-TL/Ay 
Pazar Kirası (KDV Dahil) 40.800.-TL/Ay Kırkbinsekizyüz.-TL/Ay 
Pazar Kirası (USD)* 800.-USD/Ay Sekizyüz-USD/Ay 

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

*17.12.2025 tarihli Merkez Bankası verilerine göre 1 USD Alış: 42,6218 TL, 1 USD Satış: 42,7926 TL olarak 
kabul edilmiştir. 

Değerlemeye yardım eden;